
10/10/2023 Page 1 of 8REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 20   del  10/10/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Tit.
Tipol.

1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa1101
101 Imposte, tasse e proventi assimilati

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

427.287.765,00
0,00

427.287.765,00

506.030.430,65

81.000,00
0,00

81.000,00

81.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

427.368.765,00
0,00

427.368.765,00

506.111.430,65
2023 Tit.

Tipol.
2 Trasferimenti correnti2101

101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

114.902.949,72
0,00

114.902.949,72

396.688.638,05

5.020.304,94
0,00

5.020.304,94

5.020.304,94

0,00
0,00
0,00

0,00

119.923.254,66
0,00

119.923.254,66

401.708.942,99
2023 Tit.

Tipol.
3 Entrate extratributarie3100

100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

104.546.233,73
0,00

104.546.233,73

107.500.924,92

80.000,00
0,00

80.000,00

80.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

104.626.233,73
0,00

104.626.233,73

107.580.924,92
2023 Tit.

Tipol.
3 Entrate extratributarie3500

500 Rimborsi e altre entrate correnti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

4.764.646,26
0,00

4.764.646,26

17.036.538,79

50.000,00
0,00

50.000,00

50.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

4.814.646,26
0,00

4.814.646,26

17.086.538,79
2023 Tit.

Tipol.
4 Entrate in conto capitale4200

200 Contributi agli investimenti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

197.507.710,28
0,00

197.507.710,28

1.351.644.487,12

3.000.000,00
0,00

3.000.000,00

3.000.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

200.507.710,28
0,00

200.507.710,28

1.354.644.487,12

Totale anno 2023  Delibera: 20   del  10/10/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 849.009.304,99
0,00

849.009.304,99

8.231.304,94
0,00

8.231.304,94

0,00
0,00
0,00

857.240.609,93
0,00

857.240.609,93

2.378.901.019,53 8.231.304,94 0,00 2.387.132.324,47

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa



10/10/2023 Page 2 of 8REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 20   del  10/10/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 Tit.
Tipol.

2 Trasferimenti correnti2101
101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

112.223.722,14
0,00

112.223.722,14

0,00

4.522.872,28
0,00

4.522.872,28

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

116.746.594,42
0,00

116.746.594,42

0,00
2024 Tit.

Tipol.
3 Entrate extratributarie3100

100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

104.542.233,73
0,00

104.542.233,73

0,00

80.000,00
0,00

80.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

104.622.233,73
0,00

104.622.233,73

0,00

Totale anno 2024  Delibera: 20   del  10/10/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 216.765.955,87
0,00

216.765.955,87

4.602.872,28
0,00

4.602.872,28

0,00
0,00
0,00

221.368.828,15
0,00

221.368.828,15

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa



10/10/2023 Page 3 of 8REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 20   del  10/10/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2025

2025 Tit.
Tipol.

3 Entrate extratributarie3100
100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

104.542.233,73
0,00

104.542.233,73

0,00

80.000,00
0,00

80.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

104.622.233,73
0,00

104.622.233,73

0,00

Totale anno 2025  Delibera: 20   del  10/10/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 104.542.233,73
0,00

104.542.233,73

80.000,00
0,00

80.000,00

0,00
0,00
0,00

104.622.233,73
0,00

104.622.233,73

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 20   del  10/10/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 1.170.317.494,59
0,00

1.170.317.494,59

12.914.177,22
0,00

12.914.177,22

0,00
0,00
0,00

1.183.231.671,81
0,00

1.183.231.671,81

2.378.901.019,53 8.231.304,94 0,00 2.387.132.324,47

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa



10/10/2023 Page 4 of 8REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 20   del  10/10/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Miss.
Prog.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0104
04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

17.510.409,00
0,00

17.510.409,00

48.974.149,35

1.000,00
0,00

1.000,00

1.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

17.511.409,00
0,00

17.511.409,00

48.975.149,35
2023 Miss.

Prog.
04 Istruzione e diritto allo studio0404
04 Istruzione universitaria

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

16.801.757,01
0,00

16.801.757,01

17.681.876,49

80.000,00
0,00

80.000,00

80.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

16.881.757,01
0,00

16.881.757,01

17.761.876,49
2023 Miss.

Prog.
07 Turismo0701
01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

19.627.587,36
0,00

19.627.587,36

46.898.239,28

425.000,00
0,00

425.000,00

425.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

20.052.587,36
0,00

20.052.587,36

47.323.239,28
2023 Miss.

Prog.
09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0902
02 Valorizzazione e recupero ambientale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

3.388.172,02
0,00

3.388.172,02

6.045.683,23

3.080.000,00
0,00

3.080.000,00

3.080.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

6.468.172,02
0,00

6.468.172,02

9.125.683,23
2023 Miss.

Prog.
10 Trasporti e diritto alla mobilità1002
02 Trasporto pubblico locale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

237.161.057,70
0,00

237.161.057,70

294.899.923,31

2.883.271,27
0,00

2.883.271,27

2.883.271,27

0,00
0,00
0,00

0,00

240.044.328,97
0,00

240.044.328,97

297.783.194,58
2023 Miss.

Prog.
12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1205
05 Interventi per le famiglie

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

323.387,00
0,00

323.387,00

2.308.098,85

50.000,00
0,00

50.000,00

50.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

373.387,00
0,00

373.387,00

2.358.098,85
2023 Miss.

Prog.
13 Tutela della salute1301
01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

2.651.419.520,71
0,00

2.651.419.520,71

3.014.718.772,85

968.877,00
0,00

968.877,00

968.877,00

0,00
0,00
0,00

0,00

2.652.388.397,71
0,00

2.652.388.397,71

3.015.687.649,85
2023 Miss.

Prog.
13 Tutela della salute1302
02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

4.553.578,51
0,00

4.553.578,51

21.193.291,73

522.320,67
0,00

522.320,67

522.320,67

0,00
0,00
0,00

0,00

5.075.899,18
0,00

5.075.899,18

21.715.612,40



10/10/2023 Page 5 of 8REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 20   del  10/10/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Miss.
Prog.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1502
02 Formazione professionale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

2.032.679,02
0,00

2.032.679,02

4.367.944,42

220.836,00
0,00

220.836,00

220.836,00

0,00
0,00
0,00

0,00

2.253.515,02
0,00

2.253.515,02

4.588.780,42

Totale anno 2023  Delibera: 20   del  10/10/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 2.952.818.148,33
0,00

2.952.818.148,33

8.231.304,94
0,00

8.231.304,94

0,00
0,00
0,00

2.961.049.453,27
0,00

2.961.049.453,27

3.457.087.979,51 8.231.304,94 0,00 3.465.319.284,45

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa



10/10/2023 Page 6 of 8REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 20   del  10/10/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 Miss.
Prog.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0902
02 Valorizzazione e recupero ambientale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

2.510.623,01
0,00

2.510.623,01

0,00

80.000,00
0,00

80.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

2.590.623,01
0,00

2.590.623,01

0,00
2024 Miss.

Prog.
10 Trasporti e diritto alla mobilità1002
02 Trasporto pubblico locale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

221.883.938,54
0,00

221.883.938,54

0,00

4.522.872,28
0,00

4.522.872,28

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

226.406.810,82
0,00

226.406.810,82

0,00

Totale anno 2024  Delibera: 20   del  10/10/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 224.394.561,55
0,00

224.394.561,55

4.602.872,28
0,00

4.602.872,28

0,00
0,00
0,00

228.997.433,83
0,00

228.997.433,83

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa



10/10/2023 Page 7 of 8REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 20   del  10/10/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2025

2025 Miss.
Prog.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0902
02 Valorizzazione e recupero ambientale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

2.210.623,01
0,00

2.210.623,01

0,00

80.000,00
0,00

80.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

2.290.623,01
0,00

2.290.623,01

0,00

Totale anno 2025  Delibera: 20   del  10/10/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 2.210.623,01
0,00

2.210.623,01

80.000,00
0,00

80.000,00

0,00
0,00
0,00

2.290.623,01
0,00

2.290.623,01

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 20   del  10/10/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 3.179.423.332,89
0,00

3.179.423.332,89

12.914.177,22
0,00

12.914.177,22

0,00
0,00
0,00

3.192.337.510,11
0,00

3.192.337.510,11

3.457.087.979,51 8.231.304,94 0,00 3.465.319.284,45

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa



10/10/2023 Page 8 of 8REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

8.231.304,94 0,00

0,00

8.231.304,94 0,00

0,00 0,00 8.231.304,94 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 8.231.304,94 0,00

0,00 0,00

Cassa

8.231.304,94 0,008.231.304,94 0,00 8.231.304,94 8.231.304,94Entrata (E)

8.231.304,94 0,008.231.304,94 0,00 8.231.304,94 8.231.304,94

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

4.602.872,28 0,00

0,00

4.602.872,28 0,00

0,00 0,00 4.602.872,28 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 4.602.872,28 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,004.602.872,28 0,00 4.602.872,28 0,00Entrata (E)

0,00 0,004.602.872,28 0,00 4.602.872,28 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

80.000,00 0,00

0,00

80.000,00 0,00

0,00 0,00 80.000,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 80.000,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,0080.000,00 0,00 80.000,00 0,00Entrata (E)

0,00 0,0080.000,00 0,00 80.000,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2025Anno


		2023-10-18T14:44:09+0000
	FABRIZIO GIANNANGELI




