# Situazione variazioni per delibera per Tipologie

			Voce di bilancio			Variaz	zioni	
Cod. di E	Bilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera	a: 20 de	10/10/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	•				
Anno	2023							
2023	1101	Tit.	1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	Previsione	427.287.765,00	81.000,00	0,00	427.368.765,00
		Tipol.	101 Imposte, tasse e proventi assimilati	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	427.287.765,00	81.000,00	0,00	427.368.765,00
				Cassa	506.030.430,65	81.000,00	0,00	506.111.430,65
2023	2101	Tit.	2 Trasferimenti correnti	Previsione	114.902.949,72	5.020.304,94	0,00	119.923.254,66
		Tipol.	101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	114.902.949,72	5.020.304,94	0,00	119.923.254,66
				Cassa	396.688.638,05	5.020.304,94	0,00	401.708.942,99
2023	3100	Tit.	3 Entrate extratributarie	Previsione	104.546.233,73	80.000,00	0,00	104.626.233,73
		Tipol.	100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	104.546.233,73	80.000,00	0,00	104.626.233,73
				Cassa	107.500.924,92	80.000,00	0,00	107.580.924,92
2023	3500	Tit.	3 Entrate extratributarie	Previsione	4.764.646,26	50.000,00	0,00	4.814.646,26
		Tipol.	500 Rimborsi e altre entrate correnti	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	4.764.646,26	50.000,00	0,00	4.814.646,26
				Cassa	17.036.538,79	50.000,00	0,00	17.086.538,79
2023	4200	Tit.	4 Entrate in conto capitale	Previsione	197.507.710,28	3.000.000,00	0,00	200.507.710,28
		Tipol.	200 Contributi agli investimenti	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	197.507.710,28	3.000.000,00	0,00	200.507.710,28
				Cassa	1.351.644.487,12	3.000.000,00	0,00	1.354.644.487,12
Totale a	nno 2023	Delibera	a: 20 del 10/10/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	849.009.304,99	8.231.304,94	0,00	857.240.609,93
				Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	849.009.304,99	8.231.304,94	0,00	857.240.609,93
				Cassa	2.378.901.019,53	8.231.304,94	0,00	2.387.132.324,47

# Situazione variazioni per delibera per Tipologie

			Voce di bilancio			Varia	zioni	
Cod. di B	ilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera	: 20 del	10/10/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno	2024							
2024	2101	Tit.	2 Trasferimenti correnti	Previsione	112.223.722,14	4.522.872,28	0,00	116.746.594,42
		Tipol.	101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	112.223.722,14	4.522.872,28	0,00	116.746.594,42
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	3100	Tit.	3 Entrate extratributarie	Previsione	104.542.233,73	80.000,00	0,00	104.622.233,73
		Tipol.	100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	104.542.233,73	80.000,00	0,00	104.622.233,73
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale ar	nno 2024	Delibera	a: 20 del 10/10/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	216.765.955,87	4.602.872,28	0,00	221.368.828,15
			·	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	216.765.955,87	4.602.872,28	0,00	221.368.828,15
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00

# Situazione variazioni per delibera per Tipologie

		Voce di bilancio			Variaz	ioni	
Cod. di E	Bilancio	Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera	a: 20 del 10/10/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno	2025						
2025	3100	Tit. 3 Entrate extratributarie	Previsione	104.542.233,73	80.000,00	0,00	104.622.233,73
		Tipol. 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
			Stanziamento	104.542.233,73	80.000,00	0,00	104.622.233,73
			Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale a	nno 2025	Delibera: 20 del 10/10/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	104.542.233,73	80.000,00	0,00	104.622.233,73
		·	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
			Stanziamento	104.542.233,73	80.000,00	0,00	104.622.233,73
			Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	Delibera:	20 del 10/10/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	1.170.317.494,59	12.914.177,22	0,00	1.183.231.671,81
. ctare	2020141		Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
			Stanziamento	1.170.317.494,59	12.914.177,22	0,00	1.183.231.671,81
			Cassa	2.378.901.019,53	8.231.304,94	0,00	2.387.132.324,47

# Situazione variazioni per delibera per Programmi

Page 4 of 8

			Voce di bilancio			Variaz	ioni	
Cod. di B	ilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera:	20 del	10/10/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno	2023		•					
		N 45	O4 O	Indelene	17.540.400.00	4 000 00	0.00	47.544.400.00
2023	0104	Miss.	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	Previsione	17.510.409,00	1.000,00	0,00	17.511.409,0
		Prog.	04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
				Stanziamento	17.510.409,00	1.000,00	0,00	17.511.409,0
2002	0404	N 4:	OA laterumiana a divitta alla atrudia	Cassa	48.974.149,35	1.000,00	0,00	48.975.149,3
2023	0404	Miss.	04 Istruzione e diritto allo studio	Previsione Fondo	16.801.757,01	80.000,00	0,00	16.881.757,0
		Prog.	04 Istruzione universitaria	Stanziamento	0,00	0,00	0,00	0,00
					16.801.757,01	80.000,00	0,00	16.881.757,01
2002	0704	N4:	07 Tuniones	Cassa	17.681.876,49	80.000,00	0,00	17.761.876,49
2023	0701	Miss.	07 Turismo	Previsione Fondo	19.627.587,36	425.000,00	0,00	20.052.587,36
		Prog.	01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo		0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	19.627.587,36	425.000,00	0,00	20.052.587,36
2000	0000	N 45		Cassa	46.898.239,28	425.000,00	0,00	47.323.239,28
2023	0902	Miss.	09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	Previsione Fondo	3.388.172,02	3.080.000,00	0,00	6.468.172,02
		Prog.	02 Valorizzazione e recupero ambientale	1	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	3.388.172,02	3.080.000,00	0,00	6.468.172,02
2000	1000	N 45	40 Tarana di a 1834, alla mada 1842	Cassa	6.045.683,23	3.080.000,00	0,00	9.125.683,23
2023	1002	Miss.	10 Trasporti e diritto alla mobilità	Previsione	237.161.057,70	2.883.271,27	0,00	240.044.328,97
		Prog.	02 Trasporto pubblico locale	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	237.161.057,70	2.883.271,27	0,00	240.044.328,97
2000	4005	N 45	40 District and the state of the foundation	Cassa	294.899.923,31	2.883.271,27	0,00	297.783.194,58
2023	1205	Miss.	12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	Previsione	323.387,00	50.000,00	0,00	373.387,00
		Prog.	05 Interventi per le famiglie	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	323.387,00	50.000,00	0,00	373.387,00
2000	1001		40 T (	Cassa	2.308.098,85	50.000,00	0,00	2.358.098,88
2023	1301	Miss.	13 Tutela della salute	Previsione	2.651.419.520,71	968.877,00	0,00	2.652.388.397,7
		Prog.	01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia de		0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	2.651.419.520,71	968.877,00	0,00	2.652.388.397,71
2000	4000		40 T 1 1 1 1 1 1 1 1	Cassa	3.014.718.772,85	968.877,00	0,00	3.015.687.649,85
2023	1302	Miss.	13 Tutela della salute	Previsione	4.553.578,51	522.320,67	0,00	5.075.899,18
		Prog.	02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assi:	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	4.553.578,51	522.320,67	0,00	5.075.899,18
				Cassa	21.193.291,73	522.320,67	0,00	21.715.612,40

# Situazione variazioni per delibera per Programmi

			Voce di bilancio			Variaz	zioni	
Cod. di B	ilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera	20 del	10/10/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno	2023							
2023	1502	Miss.	15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale	Previsione	2.032.679,02	220.836,00	0,00	2.253.515,02
		Prog.	02 Formazione professionale	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	2.032.679,02	220.836,00	0,00	2.253.515,02
				Cassa	4.367.944,42	220.836,00	0,00	4.588.780,42
Totale ar	no 2023	Delibera:	20 del 10/10/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	2.952.818.148,33	8.231.304,94	0,00	2.961.049.453,27
			·	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	2.952.818.148,33	8.231.304,94	0,00	2.961.049.453,27
				Cassa	3.457.087.979,51	8.231.304,94	0,00	3.465.319.284,45

# Situazione variazioni per delibera per Programmi

			Voce di bilancio			Variaz	ioni	
Cod. di B	ilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera:	20 del	10/10/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno	2024							
2024	0902	Miss.	09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	Previsione	2.510.623,01	80.000,00	0,00	2.590.623,01
		Prog.	02 Valorizzazione e recupero ambientale	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	2.510.623,01	80.000,00	0,00	2.590.623,01
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	1002	Miss.	10 Trasporti e diritto alla mobilità	Previsione	221.883.938,54	4.522.872,28	0,00	226.406.810,82
		Prog.	02 Trasporto pubblico locale	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	221.883.938,54	4.522.872,28	0,00	226.406.810,82
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale an	no 2024	Delibera:	20 del 10/10/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	224.394.561,55	4.602.872,28	0,00	228.997.433,83
			<u>-</u>	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	224.394.561,55	4.602.872,28	0,00	228.997.433,83
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00

# Situazione variazioni per delibera per Programmi

Voce di bilancio			Variaz	ioni	
Cod. di Bilancio Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
Delibera: 20 del 10/10/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	_	-			
Anno 2025					
2025 0902 Miss. 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	Previsione	2.210.623,01	80.000,00	0,00	2.290.623,01
Prog. 02 Valorizzazione e recupero ambientale	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
	Stanziamento	2.210.623,01	80.000,00	0,00	2.290.623,01
	Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale anno 2025 Delibera: 20 del 10/10/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	2.210.623,01	80.000,00	0,00	2.290.623,01
· ·	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
	Stanziamento	2.210.623,01	80.000,00	0,00	2.290.623,01
	Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Delibera: 20 del 10/10/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	3.179.423.332,89	12.914.177,22	0,00	3.192.337.510,11
-	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
	Stanziamento	3.179.423.332,89	12.914.177,22	0,00	3.192.337.510,11
	Cassa	3.457.087.979,51	8.231.304,94	0,00	3.465.319.284,45

# (Esercizio 2023) Totali di quadratura

Anno 2023	Previsione			Fondo			Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)			Cassa		
	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale
Entrata (E)	8.231.304,94	0,00	8.231.304,94	0,00	0,00	0,00	8.231.304,94	0,00	8.231.304,94	8.231.304,94	0,00	8.231.304,94
Spesa (S)	8.231.304,94	0,00	8.231.304,94	0,00	0,00	0,00	8.231.304,94	0,00	8.231.304,94	8.231.304,94	0,00	8.231.304,94
Totali di quadratura (E-S)		0,00			0,00			0,00			0,00	

Anno 2024		Previsione		Fondo			Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)		
Anno 2024	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale
Entrata (E)	4.602.872,28	0,00	4.602.872,28	0,00	0,00	0,00	4.602.872,28	0,00	4.602.872,28
Spesa (S)	4.602.872,28	0,00	4.602.872,28	0,00	0,00	0,00	4.602.872,28	0,00	4.602.872,28
Totali di quadratura (E-S)			0,00			0,00			0,00

Anno 2025		Previsione		Fondo			Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)		
Anno 2025	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale
Entrata (E)	80.000,00	0,00	80.000,00	0,00	0,00	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00
Spesa (S)	80.000,00	0,00	80.000,00	0,00	0,00	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00
Totali di quadratura (E-S)			0,00			0,00			0,00